

Rámcová dohoda č. 2025-628

RD - Opravy šterkových cest na divizi Horní Planá, 2025 - 2026

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem s.p.
Osoba zastupující ve věcech
ostatních a technických: [REDACTED]
[REDACTED]

ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel 1:

Název: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.
Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav
IČO: 14504456
DIČ: CZ14504456
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 852
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jakubem Valentou, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Jakub Valenta
[REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]
[REDACTED]

ID datové schránky: 8rxaej3

Zhotovitel 2:

Název: Jan Štolka - STAVKO
Sídlo: Mlýnská 361, 384 51 Volary
IČO: 47215275
DIČ: CZ520104048
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 10298
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Janem Štolkou, OSVČ
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Jan Štolka
[REDACTED]

ve věcech technických: Jan Štolka
[REDACTED]

ID datové schránky: bienq5q

Zhotovitel 3:

Název: SILNICE MP, s. r. o.
Sídlo: Ke Mlýnu 14, Náchod, 390 03 Tábor
IČO: 60849622
DIČ: CZ60849622

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4053
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Olgou Žlábkovou a Františkem Chalupským, jednatele
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Olga Žlábková, František Chalupský
[REDACTED]
ve věcech technických: František Chalupský
[REDACTED]
ID datové schránky: as62c37

Zhotovitel 4:

Název: Pokrývka spol. s r.o.
Sídlo: č.p. 37, 382 82 Benešov nad Černou
IČO: 28149157
DIČ: CZ28149157
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Pavlou Němcovou, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Pavla Němcová
[REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]
[REDACTED]
ID datové schránky: staqc7w

Zhotovitel 5:

Název: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 361, 384 51 Volary
IČO: 28149131
DIČ: CZ28149131
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21388
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Petrem Štolkou, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Petr Štolka
[REDACTED]
ve věcech technických: Petr Štolka
[REDACTED]
ID datové schránky: iteqnue

Zhotovitel 6:

Název: ZEMTECHNIK CB s.r.o.
Sídlo: Doubravice 104, PSČ 37006
IČO: 28156846
DIČ: CZ28156846
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20762
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Marcelem Suchým, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Marcel Suchý
[REDACTED]
ve věcech technických: Marcel Suchý
[REDACTED]
ID datové schránky: 8h5ec7w

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavřely tuto rámcovou dohodu podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „RD - Opravy štěrkových cest na divizi Horní Planá, 2025 - 2026“ - č.j. VLS-NAK-2025-61-1900 (dále jen „veřejná zakázka“).

II. ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1. Účelem této rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu účinnosti této rámcové dohody zajištěno provádění stavebních prací a úprava platebních podmínek.
2. Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele provádět pro objednatele stavební práce spočívající v opravách štěrkových cest na území ve správě divize Horní Planá. Požadovaný rozsah prací a jejich předpokládaný objem je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody.
3. Jednotlivé stavební práce budou realizovány na základě smluv o dílo uzavřených na základě této rámcové dohody postupem dle čl. III. této rámcové dohody.
4. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele stavební práce na své nebezpečí a náklady.

III. POSTUP OBJEDNATELE (ZADAVATELE) PŘI ZADÁVÁNÍ MINITENDRŮ NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

1. Zadávací postup na zadání minitendrů na základě této rámcové dohody bude objednatelem zahajován odesláním písemné výzvy k podání nabídky v zadávacím postupu na základě rámcové dohody. Písemná výzva bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění též:
 - a) informaci o předmětu minitendru,
 - b) identifikační údaje objednatele,
 - c) lhůtu a místo pro podání nabídek,
 - d) údaj o kritériu hodnocení,
 - e) požadavky pro zpracování nabídky a
 - f) termín plnění.
2. Při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody nejsou smluvní strany oprávněni sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.
3. Účastník této rámcové dohody nemůže podat společnou nabídku při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže být při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody poddodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této rámcové dohody.
4. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z minitendru na základě této rámcové dohody zhotovitele, který v některém z předchozích minitendrů na základě této rámcové dohody nedostal svým závazkům, neposkytl součinnost k uzavření smlouvy o dílo či plnil v rozporu s podmínkami uzavřené smlouvy o dílo.
5. Objednatel použije při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody stejné kritérium hodnocení, které bylo použito při zadávání této rámcové dohody. Zhotovitel je povinen objednateli nabídnout pro plnění minitendru alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová dohoda uzavřena.
6. Objednatel je oprávněn zrušit minitendr na základě této rámcové dohody až do okamžiku uzavření smlouvy o dílo v rámci příslušného minitendru.

IV. DOBA TRVÁNÍ

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2026.

V. MÍSTA PLNĚNÍ

1. Místa plnění minitendrů na základě této rámcové dohody budou šterkové cesty ve správě divize Horní Planá.

VI. CENA

1. Celková nabídková cena za veřejnou zakázku je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody.
2. Ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti rámcové dohody.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat maximálně 1x měsíčně, a to na základě skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém měsíci, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
3. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem v české měně na základě daňových dokladů zhotovitele, jejichž součástí bude oboustranně odsouhlasený soupis prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, řádně předaných a převzatých podle položkového rozpočtu technickým dozorem objednatele.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy ani platby předem.

VIII. UKONČENÍ TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

1. Trvání této rámcové dohody jako celku končí:
 - a) uplynutím doby platnosti, na kterou byla uzavřena (viz čl. IV. této rámcové dohody),
 - b) písemnou dohodou smluvních stran.

IX. PLATNOST A ÚČINNOST RÁMCOVÉ DOHODY

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto rámcovou dohodou a Občanským zákoníkem.
2. Rámcovou dohodu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků k rámcové dohodě podepsaných všemi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny rámcové dohody, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této rámcové dohody budou k jejich řešení věcně příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze.

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této rámcové dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či nahrazovaného ustanovení.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová dohoda, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání rámcové dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření rámcové dohody. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění rámcové dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele.
6. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v osobě zhotovitele podíl představující alespoň 25 % účasti společníka;
 - b) má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů;
 - c) jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření rámcové dohody jsou informace uvedené v čestném prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího postupu na zadání této veřejné zakázky pravdivé.
8. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, informuje kupujícího o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
 - a) dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
 - b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů dodavatele nebo některého z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - c) dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, začal jednat jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro dodavatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které dodavatel obdržel nebo má obdržet od kupujícího za plnění smlouvy,
 - e) dodavatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce.

9. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.
10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě se tato rámcová dohoda uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.
11. Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Požadovaný rozsah prací včetně jednotkových cen a celkové nabídkové ceny
12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za objednatele 22.4.2025

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Jaroslav Nerad
ředitel s.p.

za zhotovitele 1 4.3.2025

.....
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.
Ing. Jakub Valenta
jednatel

za zhotovitele 2 9.4.2025

.....
Jan Štolka - STAVKO
Jan Štolka
OSVČ

za zhotovitele 3 11.4.2025

.....
SILNICE MP, s. r. o.
Ing. Olga Žlábková
jednatel

9.4.2025
za zhotovitele 3

.....
SILNICE MP, s. r. o.
František Chalupský
jednatel

11.4.2025
za zhotovitele 4

.....
Pokrývka spol. s r.o.
Ing. Pavla Němcová
jednatel

za zhotovitele 5 11.4.2025

.....
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.
Petr Štolka
jednatel

za zhotovitele 6 17.4.2025

.....
ZEMTECHNIK CB s.r.o.
Marcel Suchý
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD štěrky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: CZ14504456

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 773 190,67
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 15 773 190,67	Výše daně 3 312 370,04
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 085 560,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	RD2526k		
Stavba:	RD šterky 2025_2026		
Místo:			Datum: 17. 12. 2024
Zadavatel:	VLS ČR, s.p.		Projektant:
Uchazeč:	VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 773 190,67	19 085 560,71
RD2526k	RD šterky 2025_2026	15 773 190,67	19 085 560,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD šterky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 14504456
DIČ: CZ14504456

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		15 773 190,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 773 190,67 0,00	21,00% 12,00%	3 312 370,04 0,00
Cena s DPH		v CZK	19 085 560,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD šterky 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		15 773 190,67
HSV - Práce a dodávky HSV		15 749 190,67
1 - Zemní práce		1 359 500,00
2 - Zakládání		76 000,00
4 - Vodorovné konstrukce		111 500,00
5 - Komunikace pozemní		10 972 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 920 250,00
997 - Přesun sutě		166 543,36
998 - Přesun hmot		143 397,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		24 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 773 190,67
D	HSV	Práce a dodávky HSV					15 749 190,67
D	1	Zemní práce					1 359 500,00
103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	15,00	45 000,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	10,00	30 000,00
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého				
59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	26,00	650 000,00
PP			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva				
VV			25000		25 000,000		
74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	190,00	38 000,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
VV			200		200,000		
75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	220,00	44 000,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3				
VV			200		200,000		
97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	1 000,00	5 000,00
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých				
88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	690,00	69 000,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	450,00	45 000,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	100,00	10 000,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
VV			100		100,000		
8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	110,00	11 000,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
VV			100		100,000		
72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	150,00	15 000,00
PP			Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			100		100,000		
58	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	180,00	90 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,000	150,00	13 500,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	200,00	30 000,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	280,00	84 000,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	20 000,000	9,00	180 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	D	2	Zakládání				76 000,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	3 800,00	76 000,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				111 500,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	980,00	49 000,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	2 500,00	62 500,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				10 972 000,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	130,00	1 950 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	210,00	210 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	108,00	1 296 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	100,00	200 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	100,00	400 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	145,00	435 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	190,00	665 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	50,00	600 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	70,00	1 190 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	82,00	1 476 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	100,00	800 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	100,00	600 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	38,00	950 000,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	2 000,00	200 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 920 250,00
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	200,00	1 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>900,00</i>	<i>4 500,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	300,00	1 500,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>890,00</i>	<i>4 450,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	14 000,00	280 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	18 000,00	450 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	20 000,00	200 000,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	30 000,00	450 000,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	2 000,00	40 000,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>2 600,00</i>	<i>52 520,00</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	3 800,00	152 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	4 000,00	32 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	200,00	18 000,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>1 100,00</i>	<i>100 485,00</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	300,00	27 000,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>1 500,00</i>	<i>137 025,00</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	400,00	36 000,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>2 200,00</i>	<i>200 970,00</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	28,00	182 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	30,00	210 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	120,00	7 200,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	250,00	37 500,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	250,00	12 500,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	50,00	5 000,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	40,00	4 000,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	0,50	4 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	10 000,000	0,50	5 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	4,00	25 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	20 000,00	100 000,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	1 000,00	140 000,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				166 543,36
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	8,00	29 227,84
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	4,00	68 087,68
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	8,00	29 227,84
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	50,00	40 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				143 397,31
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	5,00	102 426,65
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	2,00	40 970,66
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD šterky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
Jan Štolka - STAVKO

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.02.2025

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: 47215275
CZ520104048

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 997 820,93
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 15 997 820,93	Výše daně 3 359 542,40
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 357 363,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	RD2526k		
Stavba:	RD štěrky 2025_2026		
Místo:		Datum:	24.02.2025
Zadavatel:	VLS ČR, s.p.	Projektant:	
Uchazeč:	Jan Štolka - STAVKO	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 997 820,93	19 357 363,33
RD2526k	RD štěrky 2025_2026	15 997 820,93	19 357 363,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD šterky 2025_2026

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Uchazeč:

Jan Štolka - STAVKO

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2025

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

IČ:

47215275

DIČ:

CZ520104048

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 997 820,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 997 820,93	21,00%	3 359 542,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 357 363,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD štěrký 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: Jan Štolka - STAVKO

Datum: 24.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		15 997 820,93
HSV - Práce a dodávky HSV		15 995 120,93
1 - Zemní práce		840 400,00
2 - Zakládání		37 800,00
4 - Vodorovné konstrukce		62 750,00
5 - Komunikace pozemní		11 150 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 623 549,00
997 - Přesun sutě		276 840,80
998 - Přesun hmot		1 003 781,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost		1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: Jan Štolka - STAVKO

Datum: 24.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 997 820,93

D HSV Práce a dodávky HSV 15 995 120,93

D 1 Zemní práce 840 400,00

103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	12,00	36 000,00
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	8,00	24 000,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	14,00	350 000,00
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV 25000 25 000,000

74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	120,00	24 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	140,00	28 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	1 100,00	5 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých

88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	320,00	32 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	260,00	26 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	90,00	9 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 100 100,000

8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	95,00	9 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV 100 100,000

72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	80,00	8 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 100 100,000

58	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	36,00	18 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,000	110,00	9 900,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	110,00	16 500,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	280,00	84 000,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	20 000,000	8,00	160 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	D	2	Zakládání				37 800,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	1 890,00	37 800,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				62 750,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	640,00	32 000,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	1 230,00	30 750,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				11 150 000,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	130,00	1 950 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	250,00	250 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	115,00	1 380 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	155,00	310 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	140,00	560 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	180,00	540 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	220,00	770 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	60,00	720 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	76,00	1 292 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	115,00	2 070 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	50,00	400 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	28,00	168 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	24,00	600 000,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	1 400,00	140 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 623 549,00
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>900,00</i>	<i>4 500,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	370,00	1 850,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>800,00</i>	<i>4 000,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	14 000,00	280 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	15 000,00	375 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	20 000,00	200 000,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	11 200,00	168 000,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	620,00	12 400,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>1 720,00</i>	<i>34 744,00</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	2 100,00	84 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	2 250,00	18 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	200,00	18 000,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10</i>	m	91,350	1 100,00	100 485,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	210,00	18 900,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10</i>	m	91,350	1 400,00	127 890,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	230,00	20 700,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10</i>	m	91,350	1 800,00	164 430,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	35,00	227 500,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	40,00	280 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	35,00	2 100,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	80,00	12 000,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	120,00	6 000,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	15,00	1 500,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	35,00	3 500,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	6,00	48 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živického, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	25,00	160 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	36 000,00	180 000,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	420,00	58 800,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				276 840,80
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	20,00	73 069,60
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	4,00	68 087,68
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	24,00	87 683,52
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	60,00	48 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				1 003 781,13
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	45,00	921 839,81
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	4,00	81 941,32
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 700,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 200,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD štěrky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
SILNICE MP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: 60849622
CZ60849622

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 637 652,09
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 637 652,09	Výše daně 3 493 906,94
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 131 559,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	RD2526k		
Stavba:	RD šterky 2025_2026		
Místo:		Datum:	17. 12. 2024
Zadavatel:	VLS ČR, s.p.	Projektant:	
Uchazeč:	SILNICE MP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 637 652,09	20 131 559,03
RD2526k	RD šterky 2025_2026	16 637 652,09	20 131 559,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD šterky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
SILNICE MP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: CZ60849622

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		16 637 652,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 637 652,09	21,00%	3 493 906,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 131 559,03

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD štěrk 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: SILNICE MP s.r.o.

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 637 652,09
HSV - Práce a dodávky HSV		16 608 402,09
1 - Zemní práce		1 405 100,00
2 - Zakládání		80 000,00
4 - Vodorovné konstrukce		113 750,00
5 - Komunikace pozemní		11 313 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 249 984,50
997 - Přesun sutě		180 258,32
998 - Přesun hmot		266 309,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		29 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		4 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: SILNICE MP s.r.o.

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 637 652,09
D	HSV	Práce a dodávky HSV					16 608 402,09
D	1	Zemní práce					1 405 100,00
103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	14,00	42 000,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	11,00	33 000,00
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého				
59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	27,00	675 000,00
PP			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva				
VV			25000		25 000,000		
74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	195,00	39 000,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
VV			200		200,000		
75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	222,00	44 400,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3				
VV			200		200,000		
97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	1 000,00	5 000,00
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých				
88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	695,00	69 500,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	455,00	45 500,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	105,00	10 500,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
VV			100		100,000		
8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	115,00	11 500,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
VV			100		100,000		
72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	155,00	15 500,00
PP			Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			100		100,000		
58	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	185,00	92 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	90,000	155,00	13 950,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	205,00	30 750,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	290,00	87 000,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	20 000,000	9,50	190 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním				
	D	2	Zakládání				80 000,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	4 000,00	80 000,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				113 750,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	1 000,00	50 000,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	2 550,00	63 750,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				11 313 000,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	137,00	2 055 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	226,00	226 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	115,00	1 380 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	105,00	210 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	105,00	420 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	152,00	456 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	210,00	735 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	52,00	624 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	69,00	1 173 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	83,00	1 494 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	95,00	760 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	95,00	570 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	40,00	1 000 000,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	2 100,00	210 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 249 984,50
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	500,00	2 500,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>7 500,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	500,00	2 500,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>7 500,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	16 000,00	320 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	20 000,00	500 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	22 000,00	220 000,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	32 500,00	487 500,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	2 350,00	47 000,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>2 770,00</i>	<i>55 954,00</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	4 000,00	160 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	4 350,00	34 800,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	150,00	13 500,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	91,350	1 350,00	123 322,50
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	250,00	22 500,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10	m	91,350	1 750,00	159 862,50
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	350,00	31 500,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10	m	91,350	2 330,00	212 845,50
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	31,00	201 500,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	33,00	231 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	170,00	10 200,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	265,00	39 750,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	265,00	13 250,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	70,00	7 000,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	60,00	6 000,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	1,00	8 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	7,00	44 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	21 740,00	108 700,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	1 150,00	161 000,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				180 258,32
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	7,00	25 574,36
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	5,00	85 109,60
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	7,00	25 574,36
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	55,00	44 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				266 309,27
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	6,00	122 911,97
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	7,00	143 397,30
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 250,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 250,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	4 250,00	4 250,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD štěrky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: CZ28149157

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 704 270,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	16 704 270,98	3 507 896,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 212 167,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

RD2526k

Stavba:

RD šterky 2025_2026

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 704 270,98	20 212 167,89
RD2526k	RD šterky 2025_2026	16 704 270,98	20 212 167,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD šterky 2025_2026

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Uchazeč:

Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

IČ:

28149157

DIČ:

CZ28149157

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 704 270,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 704 270,98	21,00%	3 507 896,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 212 167,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD štěrk 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 704 270,98
HSV - Práce a dodávky HSV	16 684 470,98
1 - Zemní práce	993 250,00
2 - Zakládání	70 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	97 500,00
5 - Komunikace pozemní	10 720 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 689 830,00
997 - Přesun sutě	437 875,12
998 - Přesun hmot	676 015,86
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: Pokrývka spol. s r.o., 382 82 Benešov nad Černou 37

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 704 270,98

D HSV Práce a dodávky HSV 16 684 470,98

D 1 Zemní práce 993 250,00

103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	9,00	27 000,00
-----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	8,00	24 000,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	15,00	375 000,00
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV 25000 25 000,000

74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	150,00	30 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	250,00	50 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	850,00	4 250,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých

88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	350,00	35 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	250,00	25 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	60,00	6 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 100 100,000

8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	80,00	8 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV 100 100,000

72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	90,00	9 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 100 100,000

58	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	180,00	90 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	90,000	150,00	13 500,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	190,00	28 500,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	360,00	108 000,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	20 000,000	8,00	160 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním				
	D	2	Zakládání				70 000,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	3 500,00	70 000,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				97 500,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	1 050,00	52 500,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	1 800,00	45 000,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				10 720 000,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	140,00	2 100 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	240,00	240 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	90,00	1 080 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	100,00	200 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	100,00	400 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	150,00	450 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	200,00	700 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	50,00	600 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	80,00	1 360 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	85,00	1 530 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	100,00	800 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	80,00	480 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	25,00	625 000,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	1 550,00	155 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 689 830,00
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>900,00</i>	<i>4 500,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	30,00	150,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>800,00</i>	<i>4 000,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	12 000,00	240 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	22 000,00	550 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	19 000,00	190 000,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	25 000,00	375 000,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	750,00	15 000,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>3 300,00</i>	<i>66 660,00</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	3 900,00	156 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	3 900,00	31 200,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	150,00	13 500,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10</i>	m	91,350	2 200,00	200 970,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	160,00	14 400,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10</i>	m	91,350	2 500,00	228 375,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	180,00	16 200,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10</i>	m	91,350	3 500,00	319 725,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	40,00	260 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	45,00	315 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	150,00	9 000,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	290,00	43 500,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	500,00	25 000,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	13,00	1 300,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	15,00	1 500,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	5,00	40 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živického, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	29,00	185 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	52 000,00	260 000,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	800,00	112 000,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				437 875,12
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	25,00	91 337,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	6,00	102 131,52
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	45,00	164 406,60
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	100,00	80 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				676 015,86
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	25,00	512 133,23
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	8,00	163 882,63
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 800,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 800,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD štěrky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2025

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: 28149131
CZ28149131

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 849 445,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 849 445,02	Výše daně 3 538 383,45
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		20 387 828,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

RD2526k

Stavba:

RD šterky 2025_2026

Místo:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 849 445,02	20 387 828,47
RD2526k	RD šterky 2025_2026	16 849 445,02	20 387 828,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD šterky 2025_2026

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ:

28149131

DIČ:

CZ28149131

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 849 445,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 849 445,02	21,00%	3 538 383,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 387 828,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD štěrk 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Datum: 21.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 849 445,02
HSV - Práce a dodávky HSV		16 846 845,02
1 - Zemní práce		827 350,00
2 - Zakládání		36 000,00
4 - Vodorovné konstrukce		62 000,00
5 - Komunikace pozemní		11 675 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 814 999,50
997 - Přesun sutě		263 331,76
998 - Přesun hmot		1 167 663,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Datum: 21.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 849 445,02

D HSV Práce a dodávky HSV 16 846 845,02

D 1 Zemní práce 827 350,00

103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	10,00	30 000,00
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	9,00	27 000,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	11,00	275 000,00
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV 25000 25 000,000

74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	125,00	25 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	143,00	28 600,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

VV 200 200,000

97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	820,00	4 100,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých

88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	520,00	52 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	390,00	39 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	110,00	11 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 100 100,000

8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	140,00	14 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV 100 100,000

72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	99,00	9 900,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 100 100,000

58	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	33,00	16 500,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,000	125,00	11 250,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	130,00	19 500,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	215,00	64 500,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	20 000,000	10,00	200 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	D	2	Zakládání				36 000,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	1 800,00	36 000,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				62 000,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	590,00	29 500,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	1 300,00	32 500,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				11 675 500,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	128,00	1 920 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	260,00	260 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	110,00	1 320 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	155,00	310 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	150,00	600 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	176,00	528 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	205,00	717 500,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	70,00	840 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	85,00	1 445 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	120,00	2 160 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	60,00	480 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	35,00	210 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	30,00	750 000,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	1 350,00	135 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 814 999,50
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	270,00	1 350,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>880,00</i>	<i>4 400,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	360,00	1 800,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>700,00</i>	<i>3 500,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	16 200,00	324 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	17 000,00	425 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	20 400,00	204 000,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	9 960,00	149 400,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	1 600,00	32 000,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>3 000,00</i>	<i>60 600,00</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	2 050,00	82 000,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	2 150,00	17 200,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	230,00	20 700,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>1 120,00</i>	<i>102 312,00</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	235,00	21 150,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>1 360,00</i>	<i>124 236,00</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	240,00	21 600,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10</i>	<i>m</i>	<i>91,350</i>	<i>1 890,00</i>	<i>172 651,50</i>
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	40,00	260 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	42,00	294 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	40,00	2 400,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	70,00	10 500,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	90,00	4 500,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	14,00	1 400,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	25,00	2 500,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	5,00	40 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živického, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	10 000,000	2,00	20 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	26,00	166 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	39 000,00	195 000,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	360,00	50 400,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				263 331,76
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	24,00	87 683,52
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	2,00	34 043,84
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	30,00	109 604,40
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	40,00	32 000,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				1 167 663,76
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	55,00	1 126 693,10
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	2,00	40 970,66
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 600,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			1600	
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 600,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	1 600,00	1 600,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD2526k
Stavba: RD štěrky 2025_2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p.

Uchazeč:
ZEMTECHNIK CB s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: CZ28156846

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 473 837,61
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 473 837,61	Výše daně 3 669 505,90
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 143 343,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	RD2526k	Datum:	17. 12. 2024
Stavba:	RD šterky 2025_2026	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	VLS ČR, s.p.		
Uchazeč:	ZEMTECHNIK CB s.r.o		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 473 837,61	21 143 343,51
RD2526k	RD šterky 2025_2026	17 473 837,61	21 143 343,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD šterky 2025_2026

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2024

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Uchazeč:

ZEMTECHNIK CB s.r.o

IČ:

28156846

DIČ:

CZ28156846

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 473 837,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 473 837,61	21,00%	3 669 505,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 143 343,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RD štěrký 2025_2026

Místo:
Zadavatel: VLS ČR, s.p.
Uchazeč: ZEMTECHNIK CB s.r.o

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		17 473 837,61
HSV - Práce a dodávky HSV		17 472 452,61
1 - Zemní práce		712 725,00
2 - Zakládání		20 840,00
4 - Vodorovné konstrukce		81 775,00
5 - Komunikace pozemní		12 644 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 713 321,60
997 - Přesun sutě		725 801,80
998 - Přesun hmot		573 589,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 385,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		743,00
VRN4 - Inženýrská činnost		642,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD šterky 2025_2026

Místo: VLS ČR, s.p.
Zadavatel: ZEMTECHNIK CB s.r.o
Uchazeč:

Datum: 17. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 473 837,61
D	HSV	Práce a dodávky HSV					17 472 452,61
D	1	Zemní práce					712 725,00
103	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 000,000	9,00	27 000,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
104	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	3 000,000	6,00	18 000,00
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého				
59	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	25 000,000	12,00	300 000,00
PP			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva				
VV			25000	25 000,000			
74	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	50,00	10 000,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
VV			200	200,000			
75	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	200,000	102,00	20 400,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3				
VV			200	200,000			
97	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrčných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (patky - dopravní značení)	m3	5,000	305,00	1 525,00
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrčných				
88	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	174,00	17 400,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
87	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	100,000	125,00	12 500,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
7	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	30,00	3 000,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
VV			100	100,000			
8	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,000	29,00	2 900,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
VV			100	100,000			
72	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	100,000	39,00	3 900,00
PP			Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			100	100,000			
58	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrčných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	500,000	47,00	23 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných sypkých				
	VV		500		500,000		
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	90,000	40,00	3 600,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		90		90,000		
67	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	150,000	59,00	8 850,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny				
	VV		150		150,000		
76	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	300,000	400,50	120 150,00
	PP		šterkopísek frakce 0/4				
77	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	20 000,000	7,00	140 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním				
	D	2	Zakládání				20 840,00
78	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	20,000	1 042,00	20 840,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				81 775,00
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	463,00	23 150,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		50		50,000		
99	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm	m2	25,000	2 345,00	58 625,00
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm				
	D	5	Komunikace pozemní				12 644 400,00
60	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	15 000,000	186,00	2 790 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		15000		15 000,000		
109	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 000,000	297,00	297 000,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm				
61	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	12 000,000	128,00	1 536 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		12000		12 000,000		
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2 000,000	152,00	304 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	4 000,000	127,50	510 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
	VV		4000		4 000,000		
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3 000,000	214,00	642 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		3000		3 000,000		
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 500,000	275,00	962 500,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		3500		3 500,000		
15	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	12 000,000	80,50	966 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2				
	VV		12000		12 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	17 000,000	63,00	1 071 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		17000		17 000,000		
64	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	18 000,000	64,00	1 152 000,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	VV		18000		18 000,000		
63	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	8 000,000	152,00	1 216 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm				
	VV		8000		8 000,000		
19	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	6 000,000	20,00	120 000,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
	VV		6000		6 000,000		
79	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	25 000,000	35,50	887 500,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
100	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	100,000	1 904,00	190 400,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 713 321,60
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	270,00	1 350,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
96	M	40445620	<i>zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>890,00</i>	<i>4 450,00</i>
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
93	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	350,00	1 750,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
94	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>803,00</i>	<i>4 015,00</i>
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
27	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	20,000	4 700,00	94 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
	VV		20		20,000		
28	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	25,000	9 680,00	242 000,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
	VV		25		25,000		
29	K	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	10,000	21 940,00	219 400,00
	PP		Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
	VV		10		10,000		
105	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	15,000	40 712,00	610 680,00
	PP		Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
106	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	20,000	2 420,00	48 400,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
107	M	59222001	<i>trouba ŽB hrdlová DN 600</i>	<i>m</i>	<i>20,200</i>	<i>3 173,00</i>	<i>64 094,60</i>
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 600				
	VV		20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,200		
89	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	40,000	1 412,00	56 480,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
108	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	8,000	1 456,00	11 648,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	90,000	183,00	16 470,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
81	M	28617047	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10</i>	m	91,350	1 150,00	105 052,50
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
82	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	90,000	200,00	18 000,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm				
83	M	28617048	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10</i>	m	91,350	1 890,00	172 651,50
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
84	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	90,000	214,00	19 260,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
85	M	28617049	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10</i>	m	91,350	2 600,00	237 510,00
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10				
	VV		90*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		91,350		
33	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	6 500,000	34,00	221 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		6500		6 500,000		
34	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	7 000,000	23,00	161 000,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	VV		7000		7 000,000		
35	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	60,000	16,00	960,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm				
	VV		60		60,000		
36	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	150,000	173,00	25 950,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm				
	VV		150		150,000		
37	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	50,000	457,00	22 850,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	VV		50		50,000		
38	K	938907211	Čištění svodnic strojně proudem vody	m	100,000	13,00	1 300,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici strojně tryskáním proudem vody				
	VV		100		100,000		
39	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	100,000	23,00	2 300,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	VV		100		100,000		
40	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 000,000	7,00	56 000,00
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živického, betonového nebo dlážděného				
	VV		8000		8 000,000		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	10 000,000	1,00	10 000,00
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického				
	VV		10000		10 000,000		
42	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	6 400,000	14,25	91 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	VV		6400		6 400,000		
98	K	939591016	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,000	13 146,00	65 730,00
	PP		Výztuž konstrukcí pozemních komunikací průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
69	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	140,000	913,00	127 820,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm				
	VV		140		140,000		
	D	997	Přesun sutě				725 801,80
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3 653,480	13,00	47 495,24
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 021,920	7,00	119 153,44
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4255,48*4 *Přepočtené koeficientem množství		17 021,920		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 653,480	44,00	160 753,12
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
46	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	800,000	498,00	398 400,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		800		800,000		
	D	998	Přesun hmot				573 589,21
92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20 485,329	21,00	430 191,91
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
91	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	20 485,329	7,00	143 397,30
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 385,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				743,00
49	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	bod	1,000	743,00	743,00
	PP		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				
	VV		"bod"				
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				642,00
50	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...ks	1,000	642,00	642,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	VV		1		1,000		